
 

 

Uchwała Nr 198/1219/2022 
Zarządu Powiatu w Łęcznej 

z dnia 21 grudnia 2022r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego                                                                                                            
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 

 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                                                
(t.j.  Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu w Łęcznej uchwala, co następuje:  
 

 
 

§ 1 
 

W Uchwale  Nr 168/1028/2022  Zarządu Powiatu w Łęcznej  z dnia 24 marca 2022r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej, 
wprowadza się następujące zmiany, w zakresie załącznika do w/w uchwały - stanowiącego 
Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   w Łęcznej: 

1.  W  § 17  w  pkt 6 dodaje się lit. i, która otrzymuje brzmienie: 

„i) stanowisko ds. mobilności;” 

2. W  § 27  ust. 2  pkt  2, pkt 4 i pkt 6  otrzymują brzmienie: 

„2) realizacja zadań wynikających z projektów współfinansowanych ze środków własnych, 
krajowych i Unii Europejskiej, 

4) współpraca z powiatem, jednostkami organizacyjnymi powiatu i innymi samorządami na       
płaszczyźnie opracowywania, realizacji i trwałości  projektów finansowanych ze środków własnych                                   
i  zewnętrznych, 

6) koordynacja działań mających na celu prawidłową realizację i rozliczenie projektów 
finansowanych ze środków własnych i zewnętrznych,” 

§ 2 

Schemat Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej stanowiący 
załącznik Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 3 

W pozostałym zakresie Uchwała  Nr 168/1028/2022  Zarządu Powiatu w Łęcznej  z dnia 24 
marca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łęcznej i załącznik do w/w uchwały stanowiący Regulamin Organizacyjny 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   w Łęcznej  pozostaje bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Łęcznej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Łęcznej 
Krzysztof  Niewiadomski 

 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu w Łęcznej: 

Michał Pelczarski 

Piotr Rybak 

Arkadiusz Onyszko 

Michał Woźniak 

 

 
 
 
 
 

 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej – STRUKTURA PCPR W ŁĘCZNEJ 
 

 
 

 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY- 
1 etat 

Zespół ds. Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych: 

3  etaty 

Dział Opieki nad 
Dzieckiem i Rodziną– 

 6 etatów 

Dział Finansowo-Księgowy: 
3 etaty 

 

Stanowisko ds. pomocy                      
i udzielania informacji 

prawnych:  
1 etat 

 

 
Stanowisko ds. 

ekonomicznych i płac: 
 1 etat 

Psycholog: 
1 etat 

Pedagog: 
1 etat  

Stanowisko ds. rehabilitacji 
społecznej:  

 1 etat 
 

Stanowisko ds. 
społecznych:  

1 etat 
 

Stanowisko ds. 
 administracyjno – 

biurowych                    
z Sekretariatem: 

1 etat 
 

Stanowisko ds. świadczeń     
z zakresu rodzinnej pieczy 

zastępczej                                            
i usamodzielnień: 

 2  etaty 

Stanowisko ds. 
instytucjonalnej  

 pieczy zastępczej i osób 
niepełnosprawnych: 

Pracownik socjalny –  
1 etat 

  

Stanowisko ds. 
 informatycznych:  

 ½  etatu 

Kierowca-konserwator: 
1 etat 

Zespół Administracyjno – 
Pomocniczy: 

5 ½  etatu  

Stanowisko ds. 
administracyjnych                         

i kadrowych: 
 1 etat  

Sprzątaczka: 
 2  etaty 

Stanowisko ds. przemocy 
domowej i ośrodków 

wsparcia: 
Pracownik socjalny – 

 1 etat 

Kierownik  Działu– 
1 etat 

 
Stanowisko ds. 

ekonomicznych: 
1 etat 

 
Stanowisko ds. rehabilitacji 

społecznej i zawodowej: 
1 etat 

Zespół ds. Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej:                    

8  etatów 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA –  

1 etat 

 

 

DYREKTOR - 1 etat 

 
Koordynator rodzinnej 

pieczy zastępczej  – 
5 etatów 

(ewentualnie umowa 
cywilnoprawna) 

Psycholog – 1 etat 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej – STRUKTURA PCPR W ŁĘCZNEJ 
 

Załącznik do Uchwały Nr  198/1219/2022 
Zarządu Powiatu w Łęcznej 
z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej  

Stanowisko ds. monitoringu:  1 etat 
 

Stanowisko ds. koordynowania projektem: 
2 etaty 

 
 

Stanowisko ds. osób niepełnosprawnych:  
1 etat 

 

Psycholog:  2 etaty 

 
Zespół ds. Projektów i Programów Zewnętrznych:  14  etatów 

Doradca zawodowy: 1  etat 

 
Stanowisko ds. projektów i programów zewnętrznych: 

1 etat 
 

Stanowisko ds. rozliczeń finansowych:  1 etat 
 

Stanowisko ds. reintegracji zawodowej:  3 etaty 
 

Stanowisko ds. mobilności:  Kierowca - 2 etaty 
 


